ROBERTVS COCVS , *Anglus*. Censura Patrum. Londini, anno 1623. in 4. & in 8. anno 1614.

Ejusdem, Censura aliquot Scriptorum qui à Pontificis sub nomine Veterum Authorum citantur. Londini, 1614. & 1623. in 4. & Helmſtadii, 1655. in 8.

ROBERTVS CONSTANTINVS , *Cadomensis*. Nomen et insignium Scriptorum , quorum libri extant, vel manuscripti, vel impressi, ex Bibliothecis Galliae & Angliae, Indexque tunc Bibliothecæ atque Pandectarum doctissimi atque ingeniosissimi Viri Conrardi Gefneri. Parisiis, apud Andream Wechelium, anno 1555.

ROBERTVS, seu RVPERTVS GAGUINVS , *Generalis Ordinarius SS. Trinitatis de R. C.* In Chronico Ordinis sui agit de Illustribus qui in eo floruerunt.

ROBERTVS OBRIZIVS , *Hermopolita*, *Artefius*, Epitaphia Virorum Illustrium & Artesis Comitum. Atrebatii, 1592. apud Gulielmum Riverium, in 4.

ROBERTVS RITCHE , *Anglus* , scripsit Vitam sui Fratris Edmundi Archiepiscopi Cantuariensis.

ROBERTVS STEPHANVS , *Nobilis apud Novocomenses in Italia exortus familia* , *Monachus Ordinis Cisterciensis*. Breve Compendio

Decani Huomini Illustri per dignità, santità, e dottrina. Mediolani, 1598. in 4.

ROBERTVS STEPHANVS, *Parisiensis, Typographus*, præter ea quæ de ejus officinæ libris quàm nitidissimè & accuratissimè excusis dictum est suprâ, cùm de ejus filio Henrico Stephano ageretur; Libri in officina Roberti Stephani Typographi Regii, 1546. in 8. Item libri Venales in Bibliopoleo Roberti Stephani, tum ab Henrico Stephano Patre, tum à Simone Colinæo, ejus Vitrico excusi, in 8.

RODOLPHVS AGRICOLA, *Frisiensis*, Vita Francisci Petrarci, ad Antonium Strophinium, Papiæ, anno 1477. scripta, legitur in Collegio Viglii Zutchemi, Lovanii.

RODOLPHVS CLENCK, *Saxo*, funebrem habuit Orationem in obitum Friderici Staphili, Osnabrugensis, Scholæ Ingolstadtensis Superintendentis. Ingolstadii, 1565.

RODOLPHVS, *vel RADVLPHVS de DICETO*, *Londinensis Ecclesia ad adem Pauli Decanus*, scripsit librum de præclaris Scriptoribus.

RODOLPHVS GOCLENIVS, *Marpurgi Philosophia Professor*. Oratio de Vita Socratis, impressa Marpurgi, Typis Pauli Egeolphi, 1590. in 8. cum selectis Orationibus in publicis Academiae Marpurg. congressibus ab ejusdem Professoribus habitis.

RODOLPHVS HOSPINIANS, *Tigurinus*, in Historiâ Sacramentariâ, Tiguri, apud Joannem Wolphium, 1598. in folio, editâ, nonnullorum Theologorum Protestantium Vitam breviter descripsit, & opera super controversiâ de Cœnâ Domini à Lutheri temporibus usque ad annum 1602. edita recensuit. Quam Historiam Auctor ante obitum recognovit, variisq; Observationibus auxit. Prodiit Genevæ, 1681. Sumpt. Samuelis De Tourneſis, in f.